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Eğer Oportünist Yalanlar ve İcatlar Yerine

Gerçeği Okumaya Hazır ve Hevesliyseniz, O

Halde Bunları Okuyun!

Revcom.us Editör Notu: Bu sayfada bulunanlara ek olarak,

devrimci komünistlerin (revcom) LGBTQ hakları konusundaki

pozisyonunu ele alan bir başka önemli çalışma da Marksizm ve

Geleceğin Çağrısı: Etik, Tarih ve Politika Üzerine Konuşmalar (Bob

Avakian ve Bill Martin) kitabında yer almaktadır. İlgili tartışma 238-

262. sayfalarda bulunmaktadır. Bu alıntıyı gelecekte revcom.us’ta

yayınlamayı umuyoruz. Bu arada, kitaba erişimi olan kişileri bu

tartışmayı okumaya teşvik ediyoruz.

Bob Avakian, BAsics 5:19

Yine cinsellik alanıyla ilgili olarak, genel olarak komünist

harekette ve özellikle de kendi partimizde kesinlikle daha

fazla şey öğrenilmesi gerekiyor… Engels’in zamanından,

kendisinin eşcinselliği karalayan talihsiz açıklamalarından

Çin devrimine kadar, eşcinsellik meselesi tarihsel açıdan

komünist hareketin ve sosyalist devletlerin zayıflığının

sembolü olmuştur. Bu mesele, kadınların durumuna ve tam

olarak kurtuluşlarına yönelik mücadeleyle bağlantılı bir

şekilde, daha genel olarak komünist hareketin cinsellik

meselesindeki kayda değer zayıflığında yoğunlaşmaktadır.

İleri Sıçrama ve Kökten Kopuş İçin Gereklilik ve

Temel

Bu yüzden bir kez daha, daha fazla araştırma, çalışma,

analiz ve sentezden tüm bunlardan öğrenilecek kesinlikle

pek çok şey bulunuyor, gerçekten bütün boyutlarıyla “4

Bütünler” hedefine ulaşmak içn sağlam bir temel

hazırlanmalı, bu doğrultuda daha fazla kökten kopuş

ihtiyacı bulunduğunu düşünüyorum. Kendi partimiz de dahil

olmak üzere komünist hareketin tarihi bu duruma eksiksiz

bir ifade vermedi veya durumun tam olarak farkına

varılmadı, ta ki çok yakın bir zamanda, farklı ve çok daha

radikal bir bakış açısından meseleleri ciddi şekilde ele

almaya başladık.

Partimizin eşcinsellik meselesindeki konumunun değişmesi

[komünizm hedefi ve bütün insanlığın kurtuluşunun önemli

bir parçası olarak gay bireylerin yaşadıkları baskıya karşı

mücadelenin tam olarak desteklenmesi]*, büyük oranda

Yeni Sentezde geliştirilen ve özellikle de Yeni Sentezde

cisimleşen yöntem ve yaklaşımın bir sonucudur. Bu durum,

komünist hareketteki komünizmin gerçekte sahip olması

gereken radikal teori ve radikal hareketi boğan pek çok

akım ve eğilimden pek de ufak boyutlarda olmayan bir

kırılmayı temsil eder. Fakat gerçek anlamda bu durum,

bilimsel bir yaklaşım ve daha önce viseral ve teorik olarak

bahsettiğim şeyin bilimsel sentezi temelinde inşa etmemiz

ve daha ileri gitmemiz gereken şeye bir başlangıç teşkil

eder.

Çözümlenmemiş Çelişkiler, Devrimin İtici Güçleri – 3.Bölüm:

“Yeni Sentez ve Kadın Meselesi: Kadınların Kurtuluşu ve

Komünist Devrim – İleri Sıçramalar ve Köklü Kopuşlar”,

Revolution #196, 28 Mart 2010

* Devrimci Komünist Parti, 1990’ların sonuna kadar her ne kadar

cinsel yönelimlerle ilgili ayrımcılığa karşı olsa da, eşcinselliği dine

benzer şekilde olumsuz ve ideolojik olarak mücadele edilmesi

gereken toplumsal bir fenomen olarak kabul ediyordu. 1990’ların

ikinci yarısında, -tarihsel olarak uluslararası komünist hareket de

dahil olmak üzere- fiilen “geleneğin zincirlerinde” cisimleşen belirli

gerici görüşlerden ve siyasi pozisyonlardan ileri doğru radikal

kopuşlar gerçekleştirmenin önemli bir parçası olarak, DKP bir çalışma

ve analiz süreci başlattı ve bu da partinin meseleye yönelik

konumunu temel olarak değiştirmeye yönlendirdi. Bu konum

değişikliği ve bu değişikliğe yol açan kritik inceleme ve analiz süreci

hakkında temel bir açıklama için, DKP tarafından 2001 yılında

yayınlanan “Yeni Taslak Programında Eşcinsellik Konumu Üzerine”

çalışmasına bakılabilir.

http://localhost/yenikomunizm/escinsellik-konusunda-yeni-

taslak-programindaki-konumumuz-uzerine/

Bob Avakian, BAsics 3:25

“Bununla birlikte, her ne kadar geleneksel evliliğe ilişkin

etkilerin muhafaza edilmesi ve emperyalist orduda

eşcinselliğin açık hale gelmesine izin verilmesi konusundaki

kampanyanın parçası olmak gibi “kimlik politikalarının” dar

eğilimlerini içeren çok gerçek çelişkileri bulunsa da,

eşcinsellerin “kimlik” ve eşcinsel haklarına dair tavırlarının

pozitif -ve önemli yönlerden de “sistemi tahrip eden”-

potansiyelinin farkında olabilmeliyiz. Bu durumun, temel

yönüyle ve daha da büyük ölçülerde oldukça pozitif ve

“sistemi tahrip eden” bir etkisi vardır. Bu çelişki, genel

olarak toplumu “ifşa etmektedir”. Yalnızca bu dönemdeki

kuvvetli yönetici sınıf güçleri tarafından desteklenen ve

teşvik edilen faşist hareket türünün daha güçlü bir şekilde

ortaya konmasıyla değil, burjuvazinin diktatörlüğünün faşist

bir biçiminin fiili girişimleriyle de bu durum engellenebilir ve

yeraltına çekilmeye zorlanabilir. Eşcinsel insanların

bastırılmasına karşı mücadele kolayca

engellenemeyecektir. Bunun potansiyelini iyi anlamamız

gerekiyor, olumlu potansiyelinin ve devrimci harekete

katkılarının daha da geliştirilmesi için bununla doğru şekilde

ilişki kurmamız gerekiyor.”

Ayrıca bkz:

III. Yeni Sentez ve Kadın Sorunu: Kadınların Kurtuluşu ve

Komünist Devrim — Daha Fazla Sıçrama ve Radikal

Kırılmalar: ÇÖZÜMLENMEMİŞ ÇELİŞKİLER, DEVRİMİN İTİCİ

GÜÇLERİ – Bob Avakian
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